令和２年９月３日

 各指定障害福祉サービス事業所運営法人代表者

 各指定障害者支援施設運営法人代表者

 各指定一般相談支援事業所運営法人代表者  様

 各指定障害児通所支援事業所運営法人代表者

 各指定障害児入所施設運営法人代表者

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

「いろんなみんなの展覧会」等の開催について

 このことについて、（公財）岐阜県教育文化財団から別添のとおりチラシが届きまし

たのでお知らせします。

なお、お問い合わせ等につきましては、直接、（公財）岐阜県教育文化財団へご連絡

ください。

連絡先 障害福祉課 社会参加推進係

（ぎふ清流文化プラザ駐在）

係  長 丸 山 担 当 櫻 田

電話番号  ０５８－２１４－９８１０

FAX番号  ０５８－２３３－５８１１

E-mail  sakurada-satoshi@pref.gifu.lg.jp

公教文第 132 号

令和２年９月２日

岐阜県健康福祉部障害福祉課長 様

（公財）岐阜県教育文化財団

理事長 髙木敏彦

「いろんなみんなの展覧会」の開催案内について（依頼）

日頃は、当財団の事業推進に、ご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、ぎふ清流文化プラザにおいて、「いろんなみんなの展覧会 種を、まく。」を下記のとおり開催

する運びとなりました。また、同時期に文化芸術県民ギャラリーにて、「TASC ぎふコラボ展 vol.6」も開

催されますので、併せてお知らせします。

つきましては、各事業所への周知にご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

１企画名  いろんなみんなの展覧会 種を、まく。

２時 期  令和２年１０月８日（木）～１０月１１日（日）10：00～17：00

３場 所  ぎふ清流文化プラザ（岐阜市学園町 3 丁目 42 番地）２Ｆ長良川ホール 他

４内 容  別紙チラシのとおり

５その他  バスの送迎を受け付けています。（条件によりお断りする場合もあります）

障がい者手帳をお持ちの方、駐車料金の減免があります。

ご不明な点や申込がございましたら、担当者までお問い合わせいただきますようお願いします。

【問い合わせ先】

（公財）岐阜県教育文化財団 岐阜県障がい者芸術文化支援センター（TASC ぎふ）

〒502-0841 岐阜市学園町 3 丁目 42 番地  担当 二村

TEL（０５８）２３３－５３７７ FAX（０５８）２３３－５８１１

MAIL j-m-futamura@g-kyoubun.or.jp

（写）

mailto:j-m-futamura@g-kyoubun.or.jp